
www.coopclub.cz | coopclubcz

69,90 Osobní 
digitální váha
Max. nosnost 150 kg.
Imitace dřeva, různé dekory 
1 ks = 349,- Kč

Aktivity 
se samolepkami
210 × 280 mm, 24 stran. Sešit obsahuje spoustu zábavných úkolů, které pomáhají 
s koordinací oka a ruky, rozvíjí logické myšlení a podporují představivost. Děti 
mohou použít puffy samolepky v tomto sešitě nebo je nalepit na libovolné místo. 
1 ks = 79,90 Kč

Keramický hrnek
Objem 0,35 l, různé dekory 

1 ks = 69,90 Kč

Keramický hrnek
Objem 0,35 l, různé barvy
1 ks = 59,90 Kč

349,–

59,90

79,90

99,90

Kuchyňská 
minutka ve tvaru konvice
Rozměr 6,2 × 5,8 cm 
1 ks = 99,90 Kč

PLATNOST NABÍDKY OD 17. 1. 2025
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

H
IT

Y 
1/

20
25



29,90

Pohlcovač vlhkosti LAFITA 
+ 2 ks náplně 250g
Kompaktní, velmi stabilní a bezpečný. 
Umožňuje univerzální použití všech 
komerčně dostupných náhradních 
sáčků a karet. Jedna náplň je 
dostatečná po dobu 1 až 3 měsíců.
Po použití tekutinu snadno vylejete 
díky nálevce. 
1 sada = 139,90 Kč

Náplň do 
pohlcovače LAFITA
Náhradní náplň Lafita do pohlcovače 
vlhkosti 250 g Granulát pohlcuje 
vlhkost ze vzduchu, která se ukládá 
v plastové nádobce pohlcovače. 
Trvanlivost granulátu je v místnosti 
do 20 m2 zhruba 1–3 měsíců 
v závislosti na vzdušné vlhkosti 
a teplotě vzduchu v místnosti. 
1 kg = 119,60 Kč

Delicate 
čistící 
polštářek
11 × 7,5 × 3 cm. Univerzální čisticí 
houbička pro jemné povrchy. 
Dokonale čistí bez škrábanců, 
perfektní na pánve, sklo, porcelán 
a nerezovou ocel. Barevná varianta – 
stříbrná a zlatá. 
1 ks = 19,90 Kč

Spontex 
Colours
8,6 × 5,5 × 2,8 cm. Kvalitní praktická 
houbička s černou drátěnkou na 
povrchu pro mytí nádobí a hrnců. 
Kombinace barev. V balení navíc 2 ks 
houbiček pro citlivé povrchy. 
1 ks = 2,08 Kč

Ohřívač 
rukou 
Tučňák
různé barvy 
1 ks = 39,90 Kč

Odkapávač na boty
75 × 38 cm, plastový, obdélnikový, 
v černé barvě, vyrobený 
z recyklovatelného plastu, je vhodný 
pomocník v zimním období pro záchyt 
vody a nečistot z obuvi. 
1 ks = 119,90 Kč

Vložky 
do bot
Extra prodyšné vložky 
do bot TORO, vel. 
34–46. Vložky seřízněte 
podle velikosti 
podél nakreslené 
přerušované čáry na 
spodní straně vložky. 
Různé druhy. 
1 pár = 29,90 Kč

19,90

24,90

39,90

139,90

119,90

134,90219,–

Sítko na čaj
se 2 drátěnými úchyty, nerez 

1 ks = 134,90 Kč

Termoska 1 l
Ø 13,5 cm, 16,5 × 25 cm. 
Materiál: plast, sklo, 
silikon. Různé barvy, 
ruční údržba. 
1 ks = 219,- Kč

29,90

Nabídka platí od 17. 1. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.



799,–
Bob Baby Rider
určené pro batolata 
a nejmenší děti, 
vybaveny spolehlivým 
systémem tříbodových 
bezpečnostních pásů pro 
pevné upoutání dítěte, 
protiskluzová sedačka, 
která nenasakuje vodu, 
barva mystic 
zelená. 
1 ks = 799,- Kč

Piškvorky 
Play Today
společenská hra v krabičce, 
výška 15,5 cm 
1 ks = 119,90 Kč

Logik Play Today
společenská hra v krabičce, 17 cm 
1 ks = 119,90 Kč

Plechovka 
kasička 4KIDS
hnědá barva s dekorem dřeva, 
vhodné pro šetření peněz. Doplnění 
sortimentu plechovek o 4 druhy 
dekorů - tvar truhla se zámkem 
a odnímatelným víkem. 
1 ks = 74,90 Kč

74,90

49,90

99,90

299,–

119,90119,90

Kluzák 
Mrazík
navrženo pro 
malé sportovce, 
nejširší plocha sedáku, protiskluzová 
úprava sedací části, různé barvy 
1 ks = 49,90 Kč

Dětská 
lopata Viking
kvalitní a bezpečný  
produkt, různé barvy 
1 ks = 99,90 Kč

Bob Ufo
vynikající stabilita, brzdy pro větší bezpečí, mimořádně odolné provedení,  
barva azurová 
1 ks = 299,- Kč

AKCE POKRAČUJE 

Z VÁNOČNÍHO 

LETÁKU

AKCE POKRAČUJE 

Z VÁNOČNÍHO 

LETÁKU

AKCE POKRAČUJE 

Z VÁNOČNÍHO 

LETÁKU

AKCE POKRAČUJE 

Z VÁNOČNÍHO 

LETÁKU

Olejová propiska Enjoy
síla hrotu 0,7 mm, různé barvy 
1 ks = 9,90 Kč

Samolepicí 
bločky
13 × 23 c m, 11 × 20 listů
různé velikosti, barvy 
1 sada = 34,90 Kč

Složka na dokumenty FC
s drukem, různé barvy 
1 ks = 19,90 Kč

9,90 34,9019,90

Nabídka platí od 17. 1. do 23. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.



Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

UVEDENÉ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 17. 1. DO 23. 3. 2025 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko |  
COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.

Omalovánky 
se samolepkami
210 × 290 mm, 32 stran, 100 kusů 
samolepek. Rozvíjí jemnou motoriku, 
fantazii a vnímání barev. 
1 ks = 79,90 Kč

Glamour míček diamant 
strečový míček, 6 cm, různé barvy 
1 ks = 49,90 Kč

Glamour náramek/ 
gumička do vlasů
textilní, 4 ks v balení, různé druhy 
1 ks = 12,48 Kč

Stavebnice 
akvárium
90–92 dílků, 
různé druhy, 
které jdou mezi 
sebou slučovat 
na velké 
akvárium 
1 ks = 79,90 Kč

Omalovánky 
s kamínky
210 × 285 mm, 24 stran. Jsou doplněny 
1000 kusů barevných kamínků/
diamantů k dozdobení jednotlivých 
obrázků. Rozvíjí jemnou motoriku, 
fantazii a vnímání barev. 
1 ks = 79,90 Kč

Taštička Dino
22 × 23 × 11 cm, různé druhy 
1 ks = 19,90 Kč

Dřevěné puzzle
různé druhy 
1 ks = 89,90 Kč

Nafukovací balónek foliový
67–79 cm, různé druhy 
1 ks = 29,90 Kč

Dekorace 
3D motýl
15 × 24 cm, 7 ks, 
samolepicí, 
různé druhy
1 ks = 5,17 Kč

Pokojíčky 
3D puzzle
17 × 22 × 13 mm, různé druhy 
1 ks = 59,90 Kč

Provázky
papírové, 6 barev, délka 6 × 5 m 
různé druhy 
1 m = 0,83 Kč

79,90

49,90 49,90 79,90

79,90

19,90

89,90

29,90
39,90

59,90

24,90


